
 
R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

 SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                GRAD OMIŠ 

                    Gradonačelnik 
 
Klasa: 406-01/12-01/1  
Urbroj:2155/01-03-11-1   
 
Omiš, 17 .2.2012.g. 

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Na temelju odredbe članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11), i temeljem Plana proračuna za 2012. godinu, Gradonačelnik Grada Omiša, 
donosi 
 
 

PLAN NABAVE  

 

R.br. Predmet nabave 

Evidencijski 
broj 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta postupka 
javne nabave 

 
 
Predviđeno 
sklapanje 
ugovora o 
JN ili 
okvirnog 
sporazuma 

 
 
 
 
 
Planirani 
početak 
postupka 

 
 
 
 
 
Planirano 
trajanje 
ugovora 

Veza – 
oznaka 
pozicije u 
proračunu 

1. 
Uređenje fasade zgrade gradske 
uprave 04/12 1.219.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 

ožujak 
2012. 

 R0053 



nabavi 

2. 
Građevinski zahvati na sanaciji 
stijena 05/12 8.130.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

rujan 2012.  R0125 

3. Izgradnja prometnice na Ribnjaku 06/12 406.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

rujan 2012.  R0115 

4. 
Izgradnja prometnica unutar 
poslovne zone Gata 07/12 243.900,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

rujan 2012.  R0148 

5. 
Nabava grupnih regulatora 
rasvjete 08/12 325.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

travanj 
2012. 

 R0176 

6. 
Nabava automobile za potrebe 
gradske uprave 09/12 325.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

ožujak 
2012 

 R0018 

7. Usluge čuvanja osoba i imovine 11/11 80.000,00 
usluge iz 
dodatka II B 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

 1.1.2012.-
31.12.2012. 

R0060 

8. 
Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 10/11 256.000,00 

usluge iz 
dodatka II B 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

 1.1.2012.-
31.12.2012. 

R0065 

9. 
Izrada prostorno planske 
dokumentacije 

 
284.500,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

lipanj 
2012. 

 R0098 

10. Geodetske podloge 284.500,00 otvoreni 
ugovor o 
javnoj 

lipanj 
2012. 

 R0099 



nabavi 

11. 

Izrada modela upravljanja i studije 
izvodljivosti etno eko sela Čažin 
Dolac 130.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

rujan 
2012. 

 R0103 

12. 

Izrada modela upravljanja i studije 
izvodljivosti etno eko sela Tugare 
Ume 130.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

rujan 
2012. 

 R0104 

13. 

Izrada projektne dokumentacije 
spoja na kanalizacijski sustav - 
Tugare 162.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

listopad 
2012. 

 R0106 

14. 
Izrada projektne dokumentacije za 
sustav odvodnje Brzet-Mala Luka 

 
243.900,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

svibanj 
2012. 

 R0111 

15. 
Materijal za održavanje javne 
rasvjete 

 
162.600,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

travanj 
2012. 

 R0178 

16. Uređenje vrtića na Ribnjaku 
 

243.900,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

studeni 
2012. 

 R0286 

17. 

Nabava raznog građevinskog 
materijala 

12/11 240.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

 1.1.2012.-
31.12.2012. 

R0159 

18. 

Nabava betona  

13/11 160.000,00 otvoreni 

ugovor o 
javnoj 
nabavi 

 1.1.2012.-
31.12.2012. 

R0159 

 
 
 



II. PLAN NABAVE za 2012. godinu za predmete nabave čija je vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn , a manja 0d 70.000,00 kn 
 

R.b. Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost 

Veza – oznaka 
pozicije 

 Razni uredski materijal 70.000,00 R0037 

 Motorni benzin i dizel gorivo 48.700,00 R0043 

 Usluge telefona 69.400,00 R0049 

 Mobilna telefonija 40.000,00 R0050 

 Korištenje Metro mreže T-Com-a 24.000,00 R0051 

 Izrada projekta uređenja groblja u Lokvi 
Rogoznici 

40.600,00 R0127 

 Najam pokretnih WC kabina na gradskoj plaži 35.480,00 R0169 

 Mrtvačnica u Trnbusima 24.300,00 R0129 

 Mrtvačnica u Kučićima 24.300,00 R0130 

 Mrtvačnica u Donjoj Ostrvici 24.300,00 R0131 

 Mrtvačnica u Svinišću 65.000,00 R0132 

 Mrtvačnica u Slimenu 24.300,00 R0133 

 Mrtvačnica u Seocima 56.900,00 R0134 

 Mrtvačnica u Tugarima 24.300,00 R0135 

 Mjesni dom Tugare-Čažin Dolac 24.300,00 R0137 

 Mjesni dom u Gatima 24.300,00 R0138 

 Mjesni dom Dubrava 24.300,00 R0139 

 Mjesni dom Kostanje 24.300,00 R0140 

 Mjesni dom Putišići 24.300,00 R0141 

 Dom u Zakučcu 32.500,00 R0143 

 Dom  kulture Tugare Dočine 40.600,00 R0144 

 Uklanjanje građevinskih prepreka za osobe s 40.600,00 R0161 



poteškoćama 

 Usluga skloništa za životinje 24.300,00 R0162 

 Plan sanacije divljih odlagališta 40.600,00 R0163 

 Sklonište za životinje 40.600,00 R0167 

 Postavljanje zaštitnih plutača na plažama 40.600,00 R0168 

 Najam pokretnih WC kabina na gradskoj plaži 40.600,00 R0169 

 Usluge higijeničarske službe 24.300,00 R0170 

 Postavljanje tabli s nazivima ulica 65.000,00 R0172 

 Dodatna ulaganja na zgradi muzeja 24.300,00 R0199 

 Projektna dokumentacija za vrtić Kučiće 24.300,00 R0283 

 Projektna dokumentacija za vrtić Srijane 24.300,00 R0284 

 Dječja igrališta u predškolskim ustanovama 24.300,00 R0313 

 Materijal i dijelovi za tekuće održavanje 
gradskog stadiona 

32.500,00 R0339 

 Ostali materijali i dijelovi za tekuće i invest. 
održavanje 

65.000,00 R0341 

 Tekuće i invest. održavanje građevinskih 
objekata 

24.300,00 R0342 

 Izrada projekt. dokumentacije za 
pomoć.igralište i sanaciju pomoć.igrališta 

69.000,00 R0347 

 Gradnja pomoć.igrališta i sanacija postojećeg 
pomoć.igrališta 

69.000,00 R0348 

 Rasvjeta javnih otvorenih igrališta 69.000,00 R0350 

 Izrada zaštitnih ograda na igralištima 69.000,00 R0351 
                                                                                                                           
                                                                                                  GRADONAČELNIK                                                      
                                                                                                  Ivan Škaričić, prof., v.r. 


